large unto you herryne, bycause, as it shall

please you, and as ye shall seem good, the

Matters that now be intended, may be put in

order. Glad I would have been to have corn-

men nowe unto you myself, but I assure you,
1 dare not as yet come into the open Ayer,
soe soone as I may, it shall be my firste Pil-

grimage by the Grace of God, who ever pre-
serve you myn one good Master. At Mari-
bone this Monday the xxth Daye of April 1.

Your own Preiste

and Bedeman
T. Magnus.

XXII. A Protestation made by Warham,
Archbishop of Canterbury, against all the

Acts pass'd in tlie Partiument to the Prejudice

of the Church.

[1531. P. 120.]

Protestatio Archiepiscopi Cantuar.

IN Dei Nomine. Amen. Per praesens pub-
licum instrumentum cunctis appareat evi-

denter et sit notum, quod Anno Domini se-

cundum Cursum et Computationem Ecclesia;

AnglicaniB Millesimo Quingentesimo xxxi".
Indictione Quinta, Pontificates Reverendissi-
mi in Christo Patris et Domini nostri, Domini
Clementis Divina Providentia illius Nominis

Papse Septimi, Anno Nono, Mensis vero Fe
bruarii die vigesimo quarto : In quodam su-

periori Cubiculo sive Camera infra Manerium
Reverendissimi in Christo Patris et Domini,
Domini Wilhelmi Permissione Divina Cant'

Archiepiscopi, totius Anglite Primatis, et

Apostolicae Sedis legati, de Lambithe Winton'
Dioc. situatum in nostrorum Notariorum
Publicorum Subscriptorum, ac Testium infe-

rius Nominatorum pra;sentia constitutus per-
sonaliter idem Reverendissimus in Christo

Pater, quandam Protestationem, in scriptis
redactam, fecit, et interposuit, ac palam et

publice Protestatus est, cffiteraque fecit et

exercuit prout, et quemadmodum quadam Pa-

piri Schedule, quam omnibus suis tune tenen*
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puWice legebat, plenius continebatur ; cujus

(jindem Schedulae tenor sequitur, et est tails.

In Dei Nomine. Amen. Nos IVilhelmits

permissione divina Cant. Arch, totius Auglue
Primas, et Apostolicaj sedis legatus, Protes-

tamur publice et expresse, pro nobis, et sancta

Ecclesia nostra Metropolitica Cantuariensi,

quod nolumus, nee intendimus, sicuti neque
sana Conscientia possumus, Aliciti statuta in

prassenti Parliamento apud Fratres Praedica-

tores London tertio die mensis Noverobris

Anno Dora' 1529. et Anno Regni Regis Hen-
rici Octavi xxi. inchoat,' et abinde usq ;

ad
Westm' prorogat,' et ibidem hue usque con-

tinual,' editn, seu deinceps edendo, quatenus
statuta hujusmodi, seu eorum aliquod, in de-